[bookmark: _GoBack]様式第２７号
甲○○第　　　　　号
　年（20　年）　月　日

（指定管理者）　様

甲賀市長
（　　　　部　　　　課・室）

○○○○（施設名）指定管理業務に関する改善勧告書

　貴団体（貴社）と本市の間において、 年 月 　日付けで締結した「○○○○（施設名）の管理に関する基本協定書」に定める管理業務に関し、本市による所定のモニタリングの結果、〔不履行・遅延の認められる業務／サービス水準が不十分であると認められる業務／苦情への対応が不十分であると認められる業務〕がありましたので、下記のとおり改善を指示します。
内容を確認の上、速やかに業務改善計画を提出してください。

記

１．改善が必要と認められる業務

２．業務改善指示の内容

３．改善計画書の提出期限

年　　　月　　　日